
Championnat de France Tir à l'Arc Extérieur Adulte 2025
St Avertin CASAS / FFTA (F25CFTAE)
Complexe Sportif de la Bellerie, Du 25-07-2025 au 27-07-2025

Statistiques (Club)

CL CO Tot.
S1F S1H S2F S2H S3F S3H S1W S1M S2W S2M S3W S3M Tot. S1F S1H S2F S2H S3F S3H S1W S1M S2W S2M S3W S3M Tot.

0101007 - Oyonnax 0 1 1 1

0101009 - Montmerle Sur Saone 0 1 1 1

0101011 - Montluel 1 1 0 1

0101284 - Crottet 1 1 0 1

0103025 - Yzeure 1 1 0 1

0103035 - Dompierre 1 1 0 1

0107039 - Annonay 1 1 0 1

0107040 - Viviers 1 1 1 1 2

0126059 - Charpey 0 1 1 1

0126060 - Chateauneuf Du Rhone 1 1 0 1

0126068 - Saint Paul Trois Chateaux 0 1 1 1

0138088 - Grenoble 2 2 1 1 3

0138099 - Vienne Ac 1 1 0 1

0138102 - Sassenage 1 1 2 0 2

0138109 - Villefontaine 1 1 0 1

0143145 - Yssingeaux 1 1 0 1

0143146 - Espaly St Marcel 1 1 0 1

0163151 - Clermont Ferrand Cie 1 1 2 0 2

0163152 - Lezoux 1 1 0 1

0163157 - Riom 1 2 1 1 5 1 1 1 3 8

0163163 - Mirefleurs 1 1 1 1 2

0163164 - Issoire 0 1 1 1

0163166 - Lempdes 1 1 0 1

0169171 - Sainte Foy Les Lyon 1 1 0 1

0169178 - Brignais 1 1 1 3 2 2 5

0169179 - Villeurbanne Cie Heracles 1 2 1 4 1 1 5

0169187 - St Priest 1 1 2 4 0 4

0169188 - Lyon 8Eme 0 1 1 1 3 3

0169192 - Chaponost 1 1 0 1

0169197 - Asmc-Arc 1 1 0 1

0169201 - Neuville Sur Saone 1 1 0 1

0169206 - Lyon 7Eme 1 1 0 1

0169212 - Bron 1 1 0 1

0169213 - Chassieu 0 0 0

0169215 - Lozanne 1 1 0 1

0169222 - Tarare 1 1 1 1 2

0173227 - Albertville 1 1 0 1

0173234 - Challes Les Eaux 0 0 0

0173244 - Aix Les Bains 0 1 1 2 2

0174246 - Seynod 0 1 1 1

0174252 - Bonneville-La Roche Sur Foron 1 1 0 1

0174257 - Bernex 1 1 0 1

0174260 - Annemasse 1 1 2 0 2

0174269 - Annecy St Sebastien 1 1 0 1

0174273 - Thonon Les Bains 0 1 1 1

0221007 - Chatillon S/Seine 1 1 0 1

0221012 - Auxonne 1 1 1 1 2
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0221013 - Chevigny Saint Sauveur 1 1 0 1

0221015 - Meursault 1 1 2 0 2

0221123 - Les Archers Selongeens 1 1 0 1

0225030 - Torpes 0 1 1 1

0225034 - Besancon Db 0 0 0

0239049 - Asnans 1 1 2 0 2

0239052 - Lons Le Saunier 0 2 1 1 4 4

0258055 - Nevers 1 1 0 1

0270063 - Vesoul 1 1 1 1 2

0270074 - Marnay 3 3 0 3

0271076 - Macon 0 2 1 1 4 4

0271078 - Cluny 1 1 2 0 2

0271086 - Montceau Les Mines 2 1 3 6 0 6

0271090 - Chalon Sur Saone 1 1 1 2 3 4

0289091 - Les Cadets D'auxerre 1 1 1 1 2

0289093 - Tonnerre As 1 1 0 1

0289096 - Saint Fargeau 1 1 0 1

0289106 - St Martin Du Tertre 1 1 1 3 0 3

0289107 - Brienon/Armancon 1 1 2 1 1 3

0289112 - Sens 1 1 0 1

0290113 - Belfort Lion 1 1 2 0 2

0290115 - Belfort - Savoureuse 1 1 2 0 2

0290117 - Belfort 1Ere 0 1 1 1

0322005 - Frehel 1 1 2 0 2

0322006 - Lamballe 1 1 0 1

0322012 - Lannion 1 1 0 1

0322020 - Pleslin Trigavou 0 1 1 1

0329029 - Guilers 1 1 0 1

0329030 - Logonna-Daoulas 0 1 1 1

0329037 - St Renan 1 1 0 1

0329040 - Brest 1 1 0 1

0329046 - Riec Sur Belon 1 1 0 1

0329052 - Guipavas 1 1 2 2 3

0329053 - Plourin Les Morlaix 1 1 0 1

0335056 - Tinteniac 4 2 1 7 0 7

0335057 - St Jouan Des Guerets 0 1 1 1

0335058 - Guichen 1 1 0 1

0335065 - Domloup 1 1 0 1

0335066 - Acigne 1 1 0 1

0335067 - Rennes Cie 2 2 4 1 1 1 3 7

0335070 - Vitre 1 1 0 1

0335072 - Redon 0 1 1 2 2

0335073 - Liffre 0 1 1 2 2

0335080 - Chavagne 1 1 0 1

0335081 - St Jacques De La Lande 1 1 2 0 2

0335083 - Cesson Sevigne 1 1 1 3 1 1 4

0335084 - Laille 1 1 1 1 2

2/18 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20250726.130933+02:00



Championnat de France Tir à l'Arc Extérieur Adulte 2025
St Avertin CASAS / FFTA (F25CFTAE)
Complexe Sportif de la Bellerie, Du 25-07-2025 au 27-07-2025

Statistiques (Club) suite

CL CO Tot.
S1F S1H S2F S2H S3F S3H S1W S1M S2W S2M S3W S3M Tot. S1F S1H S2F S2H S3F S3H S1W S1M S2W S2M S3W S3M Tot.

0335087 - Betton 1 1 0 1

0335088 - Pleumeleuc 0 1 1 1

0356098 - Kervignac 1 1 2 1 1 3

0356099 - Pontivy 1 1 2 0 2

0356115 - Vannes 1 2 3 1 1 2 5

0356118 - Lorient Asal 1 1 1 3 1 1 4

0356121 - Auray 1 1 1 1 2

0418004 - Belleville Sur Loire 1 1 0 1

0418009 - Argent Sur Sauldre 1 1 2 0 2

0418018 - Chateauneuf Sur Cher 0 1 1 1

0418019 - Vierzon 1Ere 1 1 0 1

0428055 - Nogent Le Roi 0 1 1 1

0436059 - Chateauroux 1 1 0 1

0436062 - Issoudun 1 1 1 1 2 3

0436063 - Cluis 0 1 1 1

0436066 - Argenton Sur Creuse 1 1 0 1

0437073 - La Croix En Touraine 2 2 0 2

0437075 - St Cyr Sur Loire 2 2 0 2

0437077 - Amboise 1 1 2 1 1 2 4

0437083 - St Avertin 1 3 4 1 9 1 2 1 1 5 14

0437089 - Montbazon 1 1 0 1

0437091 - Tours Us 1 1 0 1

0437092 - Joue Les Tours 1 1 2 0 2

0437141 - Tir A L'arc Abilly 0 1 1 1

0437148 - Asm 1 1 0 1

0441103 - Vineuil 1 1 2 1 1 3

0445112 - Neuville Aux Bois 1 1 0 1

0445114 - Archers Dionysiens Cie 1 1 0 1

0445116 - Saint Jean De Braye 0 0 0

0445129 - Orleans 1 1 0 1

0445130 - Courtenay 0 1 1 1

0445131 - Adap St Jean Le Blanc 1 1 0 1

0445135 - St Jean De La Ruelle 1 1 0 1

0445138 - Olivet 1 1 0 1

052A005 - Mezzavia  Ajaccio Asptt 0 1 1 1 3 3

052A007 - Cauro 1 1 0 1

052B009 - Bastia 0 1 1 1

052B010 - Bastia Asptt 0 1 1 1

0608005 - Rethel 1 1 0 1

0610009 - Troyes 1 1 2 0 2

0610011 - Vendeuvre Sur Barse 0 1 1 1

0610019 - Arcis Sur Aube 1 1 2 0 2

0610022 - Ville Sous La Ferte 1 1 0 1

0651030 - Epernay 1 1 0 1

0651031 - Reims 0 1 1 1

0651040 - Mourmelon Le Grand 1 1 0 1

0651050 - Suippes 1 1 0 1
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0651051 - Chalons En Champagne 1Er 0 1 1 1

0654069 - Varangeville 1 1 0 1

0654073 - Nancy 0 1 1 2 2

0654079 - Toul 1 1 0 1

0654081 - Dombasle Sur Meurthe 1 1 2 0 2

0654083 - Seichamps 0 1 1 1

0655103 - Bouligny 1 1 2 0 2

0657110 - Hayange 1 1 0 1

0657137 - Creutzwald 0 1 1 1

0667143 - Lingolsheim 1 1 0 1

0667160 - Strasbourg  1Er Cie 1 1 2 0 2

0668169 - Brunstatt 1 1 0 1

0668176 - Munster 0 1 1 1

0668179 - Colmar 1 1 0 1

0668187 - Mulhouse Cab 1 1 2 1 1 3

0668190 - Volgelsheim 0 1 1 1

0702003 - Villers Cotterets 0 1 1 2 2

0702010 - Beuvardes Archers Omois 1 1 0 1

0702052 - Fere En Tardenois 1 1 0 1

0702061 - St Quentin 0 1 1 2 2

0702078 - Seringes Et Nesles 0 1 2 3 3

0759099 - St Amand Cible 0 1 1 1

0759101 - Villeneuve D'ascq 1 1 1 1 2 3

0759103 - Lille Cie 1 1 0 1

0759111 - Marly 0 1 1 1

0759119 - Loos 0 0 0

0759126 - Neuville En Ferrain 1 1 0 1

0759127 - Douai 1 1 2 0 2

0759129 - Valenciennes 0 1 1 1

0759136 - Aulnoye Aymeries 1 1 1 1 2 3

0759345 - Onnaing 0 1 1 1

0760157 - Senlis 0 2 2 2

0760160 - Gouvieux 1 1 0 1

0760170 - Noyon 2 2 0 2

0760171 - Compiegne 2 1 1 4 1 1 2 6

0760190 - Bury 0 1 1 1

0760197 - Beauvais 1 1 0 1

0760204 - Cuise La Motte 1 1 0 1

0760205 - Nogent Sur Oise 1 1 0 1

0760208 - Rieux 1 1 2 0 2

0760214 - Estrees St Denis 0 2 2 2

0760224 - Nanteuil Le Haudouin 1 1 2 2 1 3 5

0760344 - Acv 0 1 1 1

0762271 - Boulogne Sur Mer 1 1 2 0 2

0762276 - Lievin 0 1 1 1

0762288 - Monchy Au Bois 1 1 0 1

0762291 - Aire Sur La Lys 1 1 2 1 1 3
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0762330 - Arques 1 1 0 1

0762333 - Enquin-Lez-Guinegatte 0 1 1 1

0780304 - Moreuil 2 1 1 1 5 1 1 1 3 8

0780305 - Brouchy 1 1 0 1

0780308 - Sains En Amienois 1 1 1 3 0 3

0780315 - Cachy 1 1 1 1 2

0780318 - Abbeville 1 1 0 1

0875004 - Paris Arc 18 La Chapelle 1 1 0 1

0875017 - Paris 13 Usmt 1 3 1 2 7 0 7

0875307 - Paris Spine Paradox 0 1 1 1

0877028 - Torcy 0 1 1 1

0877037 - Veneux Les Sablons 1 1 2 0 2

0877040 - Saint Germain Sur Morin 1 1 2 0 2

0877042 - Esbly 0 1 1 1

0877043 - Chaumes En Brie 2 2 0 2

0877054 - Le Mee Sur Seine 1 1 0 1

0877059 - Bussy St Georges 1 1 2 0 2

0877060 - Fontainebleau 1 1 1 3 0 3

0877074 - Savigny Le Temple 0 1 1 1

0877086 - Quincy Voisins 0 2 1 3 3

0878093 - Versailles 1 1 0 1

0878111 - Acheres 0 1 1 1

0878114 - Buc 1 1 2 0 2

0878115 - Maisons Laffitte Cie 1 1 0 1

0878116 - Poissy 0 2 2 2

0878118 - Rambouillet 1 1 2 0 2

0878119 - Aubergenville 0 1 1 1

0878127 - St Germain En Laye 1 1 0 1

0878132 - Montigny Le Bretonneux 1 1 2 1 1 2 4

0878134 - Villepreux 1 1 0 1

0878142 - Houilles 1 1 1 1 2

0878143 - Elancourt 1 1 2 1 1 3

0891144 - Etampes 1 1 2 0 2

0891146 - Egly 1 1 1 1 2

0891148 - Morangis 1 1 1 1 2

0891156 - Orsay 1 1 0 1

0891169 - Massy 1 1 2 0 2

0891175 - Draveil Senart 2 1 1 1 5 1 1 2 7

0892186 - Chatillon Cie 92 1 1 0 1

0892191 - Chaville 1 1 2 0 2

0892193 - Rueil Malmaison Star 2 2 1 1 3

0892196 - Colombes 1 1 0 1

0892198 - Sceaux-Fontenay-Aux-Roses 1 1 0 1

0892199 - Suresnes 0 1 1 1

0892200 - Gennevilliers 1 1 0 1

0892203 - Issy Les Moulineaux 3 2 5 1 1 6

0892205 - Le Plessis Robinson 1 1 2 0 2
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0892206 - Antony 1 1 0 1

0892209 - Villeneuve La Garenne 1 1 0 1

0893214 - Montreuil 1Er 1 1 2 0 2

0893218 - Romainville 1 1 0 1

0893219 - Clichy Sous Bois 1 1 0 1

0893225 - Neuilly Sur Marne 1 1 1 3 1 1 1 3 6

0893226 - Rosny S/ Bois Cie 1 1 2 0 2

0893227 - Gagny 0 1 1 2 2

0893232 - Rosny S/Bois Csl 0 1 1 1

0893236 - Montfermeil 1Er Cie 1 1 0 1

0893240 - Pantin 1 1 2 0 2

0893242 - Aulnay Sous Bois 1 1 1 1 2 3

0894256 - Creteil 1 1 1 1 1 3 4

0894264 - Vincennes 1 1 2 1 1 3

0894266 - Ivry Sur Seine 2 1 1 4 0 4

0895270 - Viarmes 0 1 1 1

0895274 - Sannois 1 1 0 1

0895275 - Montmorency 0 0 0

0895277 - Mery Meriel 0 1 1 1 3 3

0895280 - Ermont 1 2 3 0 3

0895286 - Plessis Bouchard 1 1 1 3 0 3

0895289 - Pontoise 1 1 1 1 2

0895290 - Beauchamp 0 1 1 1

0895292 - Saint Ouen L'aumone 2 3 1 6 1 1 7

0895293 - Sarcelles 1 1 2 1 1 4 5

0914003 - Caen 1 1 1 1 1 1 4 5

0914024 - Carpiquet 1 1 0 1

0927031 - Les Andelys 0 1 1 1

0927039 - Vernon Csadn 1 1 0 1

0927040 - Beaumont Le Roger Risle 1 1 2 0 2

0927044 - Thuit Signol 1 1 1 1 2 3

0927046 - Vernon Cie 1 1 0 1

0927052 - Conches En Ouche 0 1 1 1

0950056 - Coutances 1 1 0 1

0950057 - Asam Cherbourg-Octeville 0 0 0

0950066 - Agneaux 1 1 1 3 0 3

0950071 - Les Pieux 3 3 0 3

0950072 - Cherbourg En Cotentin 2 1 2 5 0 5

0961081 - Banvou 0 1 1 1

0961084 - Flers 2 2 0 2

0976093 - Saint Valery En Caux 1 1 1 1 2

0976110 - Petit Couronne 0 1 1 1

0976116 - Mont St Aignan 1 1 2 1 2 1 4 6

0976130 - Notre Dame De Gravenchon 3 3 0 3

1016003 - Ruelle 1 1 1 1 2

1016012 - Angouleme 1 1 2 0 2

1017017 - Marans 0 1 1 1
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1017020 - Perigny 1 1 1 1 1 3 4

1017026 - Rochefort Sur Mer 1 1 1 3 1 1 4

1017028 - Aulnay De Saintonge 0 1 1 1

1017029 - Surgeres 1 1 0 1

1019047 - Brive La Gaillarde 1 1 0 1

1024061 - Riberac 1 1 0 1

1033078 - Le Bouscat 1 1 2 0 2

1033091 - Cestas 1 1 2 0 2

1033093 - Bordeaux 1 1 1 1 2

1033094 - St Sulpice Et Cameyrac 1 1 0 1

1033097 - Le Blason Des Pe2M 2 1 3 0 3

1033100 - Ambares 0 1 1 1 3 3

1033102 - Andernos Les Bains 1 1 1 3 0 3

1033103 - Pauillac 0 1 1 1

1033107 - St Vivien De Medoc 0 0 0

1033108 - Bassin D'arcachon 1 1 0 1

1033110 - Auros 1 1 0 1

1033111 - Merignac 1 1 2 1 1 3

1033113 - Saint Medard En Jalles 2 1 3 0 3

1040120 - Biscarrosse 1 1 1 1 2

1040124 - Dax 1 1 1 1 2 3

1040125 - Azur 1 2 3 0 3

1040133 - Saint Pierre Du Mont 1 1 0 1

1040135 - Hagetmau 1 1 0 1

1047144 - Boe 1 1 2 1 1 3

1047153 - Tombeboeuf 0 1 1 1

1047154 - Villeneuve Sur Lot 1 1 0 1

1064167 - Boucau Tarnos 1 1 2 1 1 2 4

1064170 - Lescar 1 1 0 1

1064173 - Urrugne 1 1 0 1

1079175 - Niort 1 1 1 3 0 3

1079177 - Le Tallud 1 1 1 1 2

1079179 - Courlay 1 1 1 1 2

1079182 - Ardin 1 1 1 1 2

1079186 - Thouars 1 1 1 3 1 1 4

1086188 - Chauvigny 1 1 1 1 1 3 4

1086189 - Smarves 1 2 1 4 1 1 2 4 8

1086190 - Poitiers 1 1 0 1

1086195 - Saint Benoit 1 1 2 0 2

1086196 - Lusignan 0 0 0

1086197 - Loudun 1 1 0 1

1087203 - Limoges-Couzeix 0 2 1 3 3

1109002 - Pamiers 1 1 2 0 2

1112030 - Baraqueville 0 1 1 1

1112230 - St Affrique 0 0 0

1130041 - Nimes 1 1 2 0 2

1130043 - St Christol Lez Ales 0 1 1 2 2
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1130046 - Aramon 1 1 0 1

1130048 - Ales 1 1 0 1

1130056 - Pont St Esprit 0 1 1 2 2

1130062 - Laudun 1 1 0 1

1130065 - Manduel 1 1 0 1

1130232 - St Genies 1 1 0 1

1131072 - L'union 1 1 1 3 1 1 2 5

1131073 - Fronton 0 1 1 1

1131079 - Tournefeuille 2 2 0 2

1131080 - Blagnac 1 1 0 1

1131091 - Muret 2 2 0 2

1131093 - Balma 0 1 1 1

1132227 - St Martin D Armagnac 0 1 1 1

1132241 - Labejan 1 1 1 1 2 3

1134122 - Le Cres 1 1 0 1

1134127 - Lunel 1 1 1 1 2

1134135 - Perols 2 2 0 2

1134139 - Montpellier 1 1 0 1

1148161 - Mende 0 0 0

1166191 - Perpignan 1 1 1 1 2

1166194 - St Cyprien 1 1 0 1

1181201 - Albi Handimut 1 1 0 1

1182215 - Montauban 1 1 0 1

1182216 - Negrepelisse 1 1 0 1

1182219 - Castelsarrasin 0 1 1 1

1244003 - Thouare Sur Loire 1 1 1 1 2

1244005 - Saint Gereon 0 1 1 1

1244009 - Carquefou 0 1 1 2 2

1244010 - Donges 0 1 1 1

1244011 - Basse Goulaine 1 1 0 1

1244013 - La Haye Fouassiere 0 1 1 1

1244019 - Pontchateau 1 1 0 1

1244022 - Bouguenais 1 1 0 1

1244027 - Montoir De Bretagne 2 1 3 0 3

1244028 - Piriac Sur Mer 1 1 0 1

1244036 - La Turballe 0 1 1 2 2

1244042 - Orvault 1 1 2 0 2

1244046 - Pornic 1 1 1 1 2 3

1249047 - Cande 1 1 1 1 2

1249049 - Maze 1 1 0 1

1249050 - Cholet Tac 1 1 1 1 4 1 1 2 6

1249054 - Beaupreau 0 1 1 1

1249056 - Angers 1 1 2 0 2

1249058 - Murs Erigne 1 1 1 1 2

1249059 - St Macaire En Mauges 1 1 0 1

1249063 - Le Fuilet 1 1 2 0 2

1249066 - Saumur 0 1 1 2 2
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1249068 - Daumeray 1 1 0 1

1253075 - Laval 1 1 2 0 2

1253081 - Le Genest St Isle 0 1 1 1

1272090 - Sable Sur Sarthe 0 1 1 1

1272091 - Laigne St Gervais En Belin 1 1 2 2 6 0 6

1272095 - Le Luart 0 1 1 2 2

1272098 - La Fleche 1 1 2 0 2

1272105 - Le Mans 1 1 0 1

1272108 - Le Mans Maine 1 1 2 0 2

1272109 - Sille Le Guillaume 1 1 2 0 2

1285113 - La Garnache 0 1 1 2 2

1285117 - St Gilles Croix De Vie 0 1 1 1

1285121 - Montaigu 1 1 0 1

1285122 - Fontenay Le Comte 2 2 0 2

1285124 - Grosbreuil 0 1 1 1

1285125 - Barbatre 1 1 0 1

1285133 - Aizenay 1 1 1 3 0 3

1285134 - Challans 1 1 0 1

1304008 - Barcelonnette 2 2 0 2

1304010 - Manosque 1 1 2 0 2

1305020 - L'argentiere La Bessee 1 1 0 1

1306024 - Antibes 0 1 1 1

1306030 - Cannes Mandelieu 1 1 2 0 2

1306037 - Mouans Sartoux 1 1 2 0 2

1306038 - Nice Ac 2 2 1 1 3

1306041 - Fa Nice 1 1 0 1

1313051 - Marseille 2 3 2 1 1 1 10 0 10

1313074 - Marignane 0 1 1 1

1313092 - Aix En Provence 1 2 3 0 3

1313098 - Marseille Trois Lucs 1 1 2 0 2

1383106 - Sanary 0 1 1 3 1 6 6

1383108 - Trans En Provence 1 1 2 1 1 3

1383114 - Ollioules 1 1 0 1

1384131 - Vedene 1 1 2 0 2

1384132 - Mornas 1 1 0 1

1384139 - L'isle Sur La Sorgue 1 1 0 1

1384142 - Cavaillon 1 1 0 1

1384147 - Carpentras 1 1 0 1

3597004 - St Pierre 1 1 2 0 2

3597006 - Le Port 1 1 0 1

3597022 - Saint Denis De La Reunion 1 1 2 0 2

3797013 - Le Gozier 1 1 2 1 1 2 4

3797018 - Saint-Barthelemy 1 1 0 1

3997002 - Tscp 1 1 0 1

3997005 - Lamentin 1 1 1 1 2

3997011 - La Fleche Pilotine 0 1 1 1 3 3

Total: 422 32 71 32 88 8 32 24 38 44 90 15 59 533 11 39 16 58 6 28 8 11 15 39 8 33 272 805
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0101007 - Oyonnax 0 0 1

0101009 - Montmerle Sur Saone 0 0 1

0101011 - Montluel 0 0 1

0101284 - Crottet 0 0 1

0103025 - Yzeure 0 0 1

0103035 - Dompierre 0 0 1

0107039 - Annonay 0 0 1

0107040 - Viviers 0 0 2

0126059 - Charpey 0 0 1

0126060 - Chateauneuf Du Rhone 0 0 1

0126068 - Saint Paul Trois Chateaux 0 0 1

0138088 - Grenoble 0 0 3

0138099 - Vienne Ac 0 0 1

0138102 - Sassenage 0 0 2

0138109 - Villefontaine 0 0 1

0143145 - Yssingeaux 0 0 1

0143146 - Espaly St Marcel 0 0 1

0163151 - Clermont Ferrand Cie 0 0 2

0163152 - Lezoux 0 0 1

0163157 - Riom 0 0 8

0163163 - Mirefleurs 0 0 2

0163164 - Issoire 0 0 1

0163166 - Lempdes 0 0 1

0169171 - Sainte Foy Les Lyon 0 0 1

0169178 - Brignais 0 0 5

0169179 - Villeurbanne Cie Heracles 0 0 5

0169187 - St Priest 0 0 4

0169188 - Lyon 8Eme 0 0 3

0169192 - Chaponost 0 0 1

0169197 - Asmc-Arc 0 0 1

0169201 - Neuville Sur Saone 0 0 1

0169206 - Lyon 7Eme 0 0 1

0169212 - Bron 0 0 1

0169213 - Chassieu 1 1 0 1

0169215 - Lozanne 0 0 1

0169222 - Tarare 0 0 2

0173227 - Albertville 0 0 1

0173234 - Challes Les Eaux 1 1 0 1

0173244 - Aix Les Bains 0 0 2

0174246 - Seynod 0 0 1

0174252 - Bonneville-La Roche Sur Foron 0 0 1

0174257 - Bernex 0 0 1

0174260 - Annemasse 0 0 2

0174269 - Annecy St Sebastien 0 0 1

0174273 - Thonon Les Bains 0 0 1

0221007 - Chatillon S/Seine 0 0 1

0221012 - Auxonne 0 0 2

10/18 Nombre de participants par Pays/Clubs - 20250726.130933+02:00



Championnat de France Tir à l'Arc Extérieur Adulte 2025
St Avertin CASAS / FFTA (F25CFTAE)
Complexe Sportif de la Bellerie, Du 25-07-2025 au 27-07-2025

Statistiques (Club) suite

BB OF Tot.
S1W S1M Tot. ASS Tot.

0221013 - Chevigny Saint Sauveur 0 0 1

0221015 - Meursault 0 0 2

0221123 - Les Archers Selongeens 0 0 1

0225030 - Torpes 0 0 1

0225034 - Besancon Db 1 2 3 0 3

0239049 - Asnans 0 0 2

0239052 - Lons Le Saunier 0 0 4

0258055 - Nevers 0 0 1

0270063 - Vesoul 0 0 2

0270074 - Marnay 0 0 3

0271076 - Macon 0 0 4

0271078 - Cluny 0 0 2

0271086 - Montceau Les Mines 0 0 6

0271090 - Chalon Sur Saone 0 0 4

0289091 - Les Cadets D'auxerre 0 0 2

0289093 - Tonnerre As 0 0 1

0289096 - Saint Fargeau 0 0 1

0289106 - St Martin Du Tertre 1 1 0 4

0289107 - Brienon/Armancon 0 0 3

0289112 - Sens 0 0 1

0290113 - Belfort Lion 0 0 2

0290115 - Belfort - Savoureuse 0 0 2

0290117 - Belfort 1Ere 0 0 1

0322005 - Frehel 0 0 2

0322006 - Lamballe 0 0 1

0322012 - Lannion 0 0 1

0322020 - Pleslin Trigavou 0 0 1

0329029 - Guilers 0 0 1

0329030 - Logonna-Daoulas 0 0 1

0329037 - St Renan 0 0 1

0329040 - Brest 0 0 1

0329046 - Riec Sur Belon 0 0 1

0329052 - Guipavas 0 0 3

0329053 - Plourin Les Morlaix 0 0 1

0335056 - Tinteniac 0 0 7

0335057 - St Jouan Des Guerets 0 0 1

0335058 - Guichen 0 0 1

0335065 - Domloup 0 0 1

0335066 - Acigne 0 0 1

0335067 - Rennes Cie 1 1 0 8

0335070 - Vitre 0 0 1

0335072 - Redon 0 0 2

0335073 - Liffre 0 0 2

0335080 - Chavagne 0 0 1

0335081 - St Jacques De La Lande 0 0 2

0335083 - Cesson Sevigne 0 0 4

0335084 - Laille 0 0 2
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0335087 - Betton 0 0 1

0335088 - Pleumeleuc 0 0 1

0356098 - Kervignac 1 1 0 4

0356099 - Pontivy 0 0 2

0356115 - Vannes 0 0 5

0356118 - Lorient Asal 0 0 4

0356121 - Auray 0 0 2

0418004 - Belleville Sur Loire 0 0 1

0418009 - Argent Sur Sauldre 0 0 2

0418018 - Chateauneuf Sur Cher 0 0 1

0418019 - Vierzon 1Ere 0 0 1

0428055 - Nogent Le Roi 0 0 1

0436059 - Chateauroux 0 0 1

0436062 - Issoudun 0 0 3

0436063 - Cluis 0 0 1

0436066 - Argenton Sur Creuse 0 0 1

0437073 - La Croix En Touraine 0 0 2

0437075 - St Cyr Sur Loire 0 0 2

0437077 - Amboise 0 0 4

0437083 - St Avertin 0 0 14

0437089 - Montbazon 1 1 0 2

0437091 - Tours Us 0 0 1

0437092 - Joue Les Tours 0 0 2

0437141 - Tir A L'arc Abilly 0 0 1

0437148 - Asm 0 0 1

0441103 - Vineuil 0 0 3

0445112 - Neuville Aux Bois 0 0 1

0445114 - Archers Dionysiens Cie 0 0 1

0445116 - Saint Jean De Braye 1 1 0 1

0445129 - Orleans 0 0 1

0445130 - Courtenay 0 0 1

0445131 - Adap St Jean Le Blanc 0 0 1

0445135 - St Jean De La Ruelle 0 0 1

0445138 - Olivet 0 0 1

052A005 - Mezzavia  Ajaccio Asptt 0 0 3

052A007 - Cauro 0 0 1

052B009 - Bastia 0 0 1

052B010 - Bastia Asptt 0 0 1

0608005 - Rethel 0 0 1

0610009 - Troyes 0 0 2

0610011 - Vendeuvre Sur Barse 0 0 1

0610019 - Arcis Sur Aube 0 0 2

0610022 - Ville Sous La Ferte 0 0 1

0651030 - Epernay 0 0 1

0651031 - Reims 0 0 1

0651040 - Mourmelon Le Grand 0 0 1

0651050 - Suippes 0 0 1
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0651051 - Chalons En Champagne 1Er 0 0 1

0654069 - Varangeville 0 0 1

0654073 - Nancy 0 1 1 3

0654079 - Toul 0 0 1

0654081 - Dombasle Sur Meurthe 0 0 2

0654083 - Seichamps 0 0 1

0655103 - Bouligny 0 0 2

0657110 - Hayange 0 0 1

0657137 - Creutzwald 0 0 1

0667143 - Lingolsheim 0 0 1

0667160 - Strasbourg  1Er Cie 1 1 0 3

0668169 - Brunstatt 0 0 1

0668176 - Munster 0 0 1

0668179 - Colmar 0 0 1

0668187 - Mulhouse Cab 0 0 3

0668190 - Volgelsheim 0 0 1

0702003 - Villers Cotterets 0 0 2

0702010 - Beuvardes Archers Omois 0 0 1

0702052 - Fere En Tardenois 0 0 1

0702061 - St Quentin 0 0 2

0702078 - Seringes Et Nesles 0 0 3

0759099 - St Amand Cible 0 0 1

0759101 - Villeneuve D'ascq 0 0 3

0759103 - Lille Cie 0 0 1

0759111 - Marly 0 0 1

0759119 - Loos 1 1 0 1

0759126 - Neuville En Ferrain 0 0 1

0759127 - Douai 0 0 2

0759129 - Valenciennes 0 0 1

0759136 - Aulnoye Aymeries 0 0 3

0759345 - Onnaing 0 0 1

0760157 - Senlis 0 0 2

0760160 - Gouvieux 0 0 1

0760170 - Noyon 0 0 2

0760171 - Compiegne 0 0 6

0760190 - Bury 0 0 1

0760197 - Beauvais 0 0 1

0760204 - Cuise La Motte 0 0 1

0760205 - Nogent Sur Oise 0 0 1

0760208 - Rieux 0 0 2

0760214 - Estrees St Denis 0 0 2

0760224 - Nanteuil Le Haudouin 0 0 5

0760344 - Acv 0 0 1

0762271 - Boulogne Sur Mer 0 0 2

0762276 - Lievin 0 0 1

0762288 - Monchy Au Bois 0 0 1

0762291 - Aire Sur La Lys 0 0 3
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0762330 - Arques 0 0 1

0762333 - Enquin-Lez-Guinegatte 0 0 1

0780304 - Moreuil 0 0 8

0780305 - Brouchy 0 0 1

0780308 - Sains En Amienois 0 0 3

0780315 - Cachy 0 0 2

0780318 - Abbeville 0 0 1

0875004 - Paris Arc 18 La Chapelle 0 0 1

0875017 - Paris 13 Usmt 1 1 0 8

0875307 - Paris Spine Paradox 0 0 1

0877028 - Torcy 0 0 1

0877037 - Veneux Les Sablons 0 0 2

0877040 - Saint Germain Sur Morin 0 0 2

0877042 - Esbly 0 0 1

0877043 - Chaumes En Brie 0 0 2

0877054 - Le Mee Sur Seine 0 0 1

0877059 - Bussy St Georges 0 0 2

0877060 - Fontainebleau 0 0 3

0877074 - Savigny Le Temple 0 0 1

0877086 - Quincy Voisins 0 0 3

0878093 - Versailles 0 0 1

0878111 - Acheres 1 1 0 2

0878114 - Buc 0 0 2

0878115 - Maisons Laffitte Cie 0 0 1

0878116 - Poissy 0 0 2

0878118 - Rambouillet 0 0 2

0878119 - Aubergenville 0 0 1

0878127 - St Germain En Laye 0 0 1

0878132 - Montigny Le Bretonneux 0 0 4

0878134 - Villepreux 0 0 1

0878142 - Houilles 0 0 2

0878143 - Elancourt 0 0 3

0891144 - Etampes 0 0 2

0891146 - Egly 0 0 2

0891148 - Morangis 0 0 2

0891156 - Orsay 0 0 1

0891169 - Massy 0 0 2

0891175 - Draveil Senart 1 1 0 8

0892186 - Chatillon Cie 92 0 0 1

0892191 - Chaville 0 0 2

0892193 - Rueil Malmaison Star 0 0 3

0892196 - Colombes 0 0 1

0892198 - Sceaux-Fontenay-Aux-Roses 0 0 1

0892199 - Suresnes 0 0 1

0892200 - Gennevilliers 0 0 1

0892203 - Issy Les Moulineaux 0 0 6

0892205 - Le Plessis Robinson 0 0 2
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0892206 - Antony 0 0 1

0892209 - Villeneuve La Garenne 0 0 1

0893214 - Montreuil 1Er 0 0 2

0893218 - Romainville 0 0 1

0893219 - Clichy Sous Bois 0 0 1

0893225 - Neuilly Sur Marne 1 1 0 7

0893226 - Rosny S/ Bois Cie 0 0 2

0893227 - Gagny 0 0 2

0893232 - Rosny S/Bois Csl 0 0 1

0893236 - Montfermeil 1Er Cie 0 0 1

0893240 - Pantin 0 0 2

0893242 - Aulnay Sous Bois 0 0 3

0894256 - Creteil 0 0 4

0894264 - Vincennes 0 0 3

0894266 - Ivry Sur Seine 0 0 4

0895270 - Viarmes 0 0 1

0895274 - Sannois 0 0 1

0895275 - Montmorency 1 1 0 1

0895277 - Mery Meriel 0 0 3

0895280 - Ermont 0 0 3

0895286 - Plessis Bouchard 0 0 3

0895289 - Pontoise 0 0 2

0895290 - Beauchamp 0 0 1

0895292 - Saint Ouen L'aumone 0 0 7

0895293 - Sarcelles 0 0 5

0914003 - Caen 1 1 0 6

0914024 - Carpiquet 0 0 1

0927031 - Les Andelys 0 0 1

0927039 - Vernon Csadn 0 0 1

0927040 - Beaumont Le Roger Risle 0 0 2

0927044 - Thuit Signol 0 0 3

0927046 - Vernon Cie 0 0 1

0927052 - Conches En Ouche 0 0 1

0950056 - Coutances 0 0 1

0950057 - Asam Cherbourg-Octeville 1 1 0 1

0950066 - Agneaux 0 0 3

0950071 - Les Pieux 0 0 3

0950072 - Cherbourg En Cotentin 0 0 5

0961081 - Banvou 0 0 1

0961084 - Flers 0 0 2

0976093 - Saint Valery En Caux 0 0 2

0976110 - Petit Couronne 0 0 1

0976116 - Mont St Aignan 0 0 6

0976130 - Notre Dame De Gravenchon 0 0 3

1016003 - Ruelle 0 0 2

1016012 - Angouleme 0 0 2

1017017 - Marans 0 0 1
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1017020 - Perigny 0 0 4

1017026 - Rochefort Sur Mer 0 0 4

1017028 - Aulnay De Saintonge 0 0 1

1017029 - Surgeres 0 0 1

1019047 - Brive La Gaillarde 0 0 1

1024061 - Riberac 0 0 1

1033078 - Le Bouscat 0 0 2

1033091 - Cestas 0 0 2

1033093 - Bordeaux 0 0 2

1033094 - St Sulpice Et Cameyrac 0 0 1

1033097 - Le Blason Des Pe2M 0 0 3

1033100 - Ambares 0 0 3

1033102 - Andernos Les Bains 0 0 3

1033103 - Pauillac 0 0 1

1033107 - St Vivien De Medoc 1 1 0 1

1033108 - Bassin D'arcachon 0 0 1

1033110 - Auros 0 0 1

1033111 - Merignac 0 0 3

1033113 - Saint Medard En Jalles 0 0 3

1040120 - Biscarrosse 0 0 2

1040124 - Dax 0 0 3

1040125 - Azur 0 0 3

1040133 - Saint Pierre Du Mont 0 0 1

1040135 - Hagetmau 0 0 1

1047144 - Boe 0 0 3

1047153 - Tombeboeuf 0 0 1

1047154 - Villeneuve Sur Lot 0 0 1

1064167 - Boucau Tarnos 0 0 4

1064170 - Lescar 0 0 1

1064173 - Urrugne 0 0 1

1079175 - Niort 0 0 3

1079177 - Le Tallud 0 0 2

1079179 - Courlay 0 0 2

1079182 - Ardin 0 0 2

1079186 - Thouars 0 0 4

1086188 - Chauvigny 0 0 4

1086189 - Smarves 1 1 0 9

1086190 - Poitiers 0 0 1

1086195 - Saint Benoit 0 0 2

1086196 - Lusignan 1 1 0 1

1086197 - Loudun 0 0 1

1087203 - Limoges-Couzeix 0 0 3

1109002 - Pamiers 0 0 2

1112030 - Baraqueville 0 0 1

1112230 - St Affrique 1 1 0 1

1130041 - Nimes 0 0 2

1130043 - St Christol Lez Ales 1 1 0 3
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1130046 - Aramon 0 0 1

1130048 - Ales 0 0 1

1130056 - Pont St Esprit 0 0 2

1130062 - Laudun 0 0 1

1130065 - Manduel 0 0 1

1130232 - St Genies 0 0 1

1131072 - L'union 1 1 0 6

1131073 - Fronton 0 0 1

1131079 - Tournefeuille 0 0 2

1131080 - Blagnac 0 0 1

1131091 - Muret 1 1 0 3

1131093 - Balma 0 0 1

1132227 - St Martin D Armagnac 0 0 1

1132241 - Labejan 0 0 3

1134122 - Le Cres 0 0 1

1134127 - Lunel 1 1 0 3

1134135 - Perols 0 0 2

1134139 - Montpellier 0 0 1

1148161 - Mende 1 1 0 1

1166191 - Perpignan 0 0 2

1166194 - St Cyprien 0 0 1

1181201 - Albi Handimut 0 0 1

1182215 - Montauban 0 0 1

1182216 - Negrepelisse 0 0 1

1182219 - Castelsarrasin 0 0 1

1244003 - Thouare Sur Loire 0 0 2

1244005 - Saint Gereon 0 0 1

1244009 - Carquefou 1 1 0 3

1244010 - Donges 0 0 1

1244011 - Basse Goulaine 0 0 1

1244013 - La Haye Fouassiere 0 0 1

1244019 - Pontchateau 0 0 1

1244022 - Bouguenais 0 0 1

1244027 - Montoir De Bretagne 0 0 3

1244028 - Piriac Sur Mer 0 0 1

1244036 - La Turballe 0 0 2

1244042 - Orvault 0 0 2

1244046 - Pornic 0 0 3

1249047 - Cande 0 0 2

1249049 - Maze 0 0 1

1249050 - Cholet Tac 0 0 6

1249054 - Beaupreau 0 0 1

1249056 - Angers 0 0 2

1249058 - Murs Erigne 0 0 2

1249059 - St Macaire En Mauges 0 0 1

1249063 - Le Fuilet 0 0 2

1249066 - Saumur 0 0 2
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1249068 - Daumeray 0 0 1

1253075 - Laval 0 0 2

1253081 - Le Genest St Isle 0 0 1

1272090 - Sable Sur Sarthe 0 0 1

1272091 - Laigne St Gervais En Belin 0 0 6

1272095 - Le Luart 0 0 2

1272098 - La Fleche 0 0 2

1272105 - Le Mans 0 0 1

1272108 - Le Mans Maine 0 0 2

1272109 - Sille Le Guillaume 0 0 2

1285113 - La Garnache 0 0 2

1285117 - St Gilles Croix De Vie 0 0 1

1285121 - Montaigu 0 0 1

1285122 - Fontenay Le Comte 0 0 2

1285124 - Grosbreuil 0 0 1

1285125 - Barbatre 0 0 1

1285133 - Aizenay 0 0 3

1285134 - Challans 0 0 1

1304008 - Barcelonnette 0 0 2

1304010 - Manosque 0 0 2

1305020 - L'argentiere La Bessee 0 0 1

1306024 - Antibes 0 0 1

1306030 - Cannes Mandelieu 0 0 2

1306037 - Mouans Sartoux 0 0 2

1306038 - Nice Ac 0 0 3

1306041 - Fa Nice 0 0 1

1313051 - Marseille 0 0 10

1313074 - Marignane 0 0 1

1313092 - Aix En Provence 0 0 3

1313098 - Marseille Trois Lucs 0 0 2

1383106 - Sanary 0 0 6

1383108 - Trans En Provence 0 0 3

1383114 - Ollioules 0 0 1

1384131 - Vedene 0 0 2

1384132 - Mornas 0 0 1

1384139 - L'isle Sur La Sorgue 0 0 1

1384142 - Cavaillon 0 0 1

1384147 - Carpentras 0 0 1

3597004 - St Pierre 0 0 2

3597006 - Le Port 0 0 1

3597022 - Saint Denis De La Reunion 0 0 2

3797013 - Le Gozier 0 0 4

3797018 - Saint-Barthelemy 0 0 1

3997002 - Tscp 0 0 1

3997005 - Lamentin 0 0 2

3997011 - La Fleche Pilotine 0 0 3

Total: 422 8 21 29 1 1 30
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